

TNN Lyngby ApS

CVR-nr. 29 79 90 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2013.


Tonny Nisgaard Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

TNN Lyngby ApS
Munkegårds Alle 1
2630 Taastrup

CVR-nr.: 29 79 90 67
Stiftet: 2. november 2006
Hjemsted: Taastrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tonny Nisgaard Nissen

Revision

Buus Jensen, statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100
København Ø

Modervirksomhed

TNN Holdning ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er hovedsageligt at drive detailhandel med beklædning samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har ikke været påvirket af usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Som det fremgår af selskabets tidligere årsregnskaber, har selskabet gennem en årrække ikke haft tilfredsstillende indtjening. Selskabets ledelse forventer fremadrettet, at selskabet og sambeskattede selskaber fremadrettet vil få positive afkast og har som resultat heraf fortsat valgt at aktivere selskabets skatteaktiv, der primært kan henføres til historiske skattemæssige fremførselsberettigede underskud.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.098 t.kr. mod 1.204 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -486 t.kr. mod -396 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af Selskabsloven § 119.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt sin egenkapital, og forventer denne reableret ved fremadrettede tilfredsstillende indtjening. Selskabets likviditet er endvidere stram som følge af lavere indtjening end forventet. Selskabets ledelse forventer ved fremadrettede indtjening og på baggrund af løbende drøftelser med selskabets væsentligste leverandør samt selskabets bankforbindelse at tilvejebringe den fornødne likviditet, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttofortjeneste	1.097.939	1.203.973
3 Personaleomkostninger	-1.346.620	-1.304.581
4 Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-277.264	-277.264
Resultat før finansielle poster	-525.945	-377.872
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.400	4.800
5 Andre finansielle omkostninger	-124.477	-152.387
Resultat før skat	-648.022	-525.459
6 Skat af årets resultat	161.700	129.350
Årets resultat	-486.322	-396.109
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-486.322	-396.109
Disponeret i alt	-486.322	-396.109

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
7 Erhvervede rettigheder	32.005	64.010
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>32.005</u>	<u>64.010</u>
8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	800.965	1.046.224
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>800.965</u>	<u>1.046.224</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>832.970</u>	<u>1.110.234</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.936.503	2.321.825
Varebeholdninger i alt	<u>1.936.503</u>	<u>2.321.825</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.250	51.484
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	61.010	179.289
Udskudt skatteaktiv	475.000	315.000
Tilgodehavende selskabsskat	1.700	2.350
Andre tilgodehavender	96.344	37.302
Periodeafgrænsningsposter	0	6.708
Tilgodehavender i alt	<u>690.304</u>	<u>592.133</u>
Likvide beholdninger	<u>204.836</u>	<u>70.771</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.831.643</u>	<u>2.984.729</u>
Aktiver i alt	<u>3.664.613</u>	<u>4.094.963</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Passiver		
Egenkapital		
9 Anpartskapital	125.000	125.000
10 Overført resultat	-1.881.008	-1.394.687
Egenkapital i alt	-1.756.008	-1.269.687
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	4.616
11 Anden langfristet gæld	1.646.791	215.654
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.646.791	220.270
12 Kortfristet del af langfristet gæld	443.737	1.132.627
Gæld til pengeinstitutter	0	123.985
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.958.626	3.475.426
Anden gæld	371.467	412.342
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.773.830	5.144.380
Gældsforpligtelser i alt	5.420.621	5.364.650
Passiver i alt	3.664.613	4.094.963
13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
14 Eventualposter		
15 Nærtstående parter		

Noter

	2012	2011
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt sin egenkapital, og forventer denne retableret ved fremadrettede tilfredsstillende indtjening. Selskabets likviditet er endvidere stram som følge af lavere indtjening end forventet. Selskabets ledelse forventer ved fremadrettet indtjening og på baggrund af løbende drøftelser med selskabets væsentligste leverandør samt selskabets bankforbindelse at tilvejebringe den fornødne likviditet, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.		
2. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Som det fremgår af selskabets tidligere årsregnskaber, har selskabet gennem en årrække ikke haft tilfredsstillende indtjening. Selskabets ledelse forventer fremadrettede, at selskabet og sambeskattede selskaber fremadrettet vil få positive afkast og har som resultat heraf fortsat valgt at aktivere selskabets skatteaktiv, der primært kan henføres til historiske skattemæssige fremførselsberettigede underskud.		
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.263.439	1.221.655
Andre omkostninger til social sikring	55.242	51.403
Personaleomkostninger i øvrigt	27.939	31.523
	<u>1.346.620</u>	<u>1.304.581</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
4. Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på erhvervede rettigheder	32.005	32.005
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	245.259	245.259
	<u>277.264</u>	<u>277.264</u>
5. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>124.477</u>	<u>152.387</u>
	<u>124.477</u>	<u>152.387</u>

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
6. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	-1.700	-2.350
Årets regulering af udskudt skat	<u>-160.000</u>	<u>-127.000</u>
	<u>-161.700</u>	<u>-129.350</u>
7. Erhvervede rettigheder		
Kostpris 1. januar 2012	<u>224.034</u>	<u>224.034</u>
Kostpris 31. december 2012	<u>224.034</u>	<u>224.034</u>
Nedskrivninger 1. januar 2012	-160.024	-128.019
Årets af-/nedskrivninger	<u>-32.005</u>	<u>-32.005</u>
Nedskrivninger 31. december 2012	<u>-192.029</u>	<u>-160.024</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>32.005</u>	<u>64.010</u>
8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2012	<u>2.298.283</u>	<u>2.298.283</u>
Kostpris 31. december 2012	<u>2.298.283</u>	<u>2.298.283</u>
Nedskrivninger 1. januar 2012	-1.252.059	-1.006.800
Årets af-/nedskrivninger	<u>-245.259</u>	<u>-245.259</u>
Nedskrivninger 31. december 2012	<u>-1.497.318</u>	<u>-1.252.059</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>800.965</u>	<u>1.046.224</u>

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
9. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2012	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	-1.394.686	-998.578
Årets overførte overskud eller underskud	-486.322	-396.109
	<u>-1.881.008</u>	<u>-1.394.687</u>
11. Anden langfristet gæld		
Anden langfristet gæld	2.036.516	959.800
	2.036.516	959.800
Heraf forfalder inden for 1 år	-389.725	-744.146
	<u>1.646.791</u>	<u>215.654</u>
12. Kortfristet del af langfristet gæld		
Kortfristet del af bankgæld	54.012	388.481
Kortfristet del af anden gæld	389.725	744.146
	<u>443.737</u>	<u>1.132.627</u>

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for husleje er der stillet en husleje garanti på t.kr. 574.

Selskabet har indgået betalingsaftale med selskabets faste leverandør, ligesom selskabets søsterselskab har indgået tilsvarende aftaler. Selskabet kautionerer for søsterselskabernes betalingssevne for denne betalingsaftale med op til t.kr. 1.940.

Noter

14. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale for lokaler med en årlig husleje på ca. t.kr. 772. Lejekontrakten er uopsigelig for begge parter frem til den 15. juli 2014.

15. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

TNN Holdning ApS, 2630 Taastrup